
45 روز فقط یک بازی
ر استقلال با حضور  ین‌ با ا
هوادارانش میزبان هوادار است
 دوباره بازی‌ها برای برپایی 
اردوی تیم ملی تعطیل شد. در 
این میان استقلال با احتساب 
بتدای فصل و  تعطیلی‌های ا
تعطیلی چند روزه در 45 روز 
فقط یک بازی انجام داده 
ند در  ین مسأله می‌توا که ا
کیفیت کاراین تیم تأثیرداشته 
باشد. البته استقلال این بار 
با حضور هوادارانش به دیدار 
حریف می‌رود. ناآماده بودن 
زیرساخت ورزشگاه آزادی برای 
ورود تماشاگران از ابتدای فصل 
جاری لیگ برتر سبب شد تا 
استقلال و پرسپولیس بازی‌های 
خانگی خود را بدون تماشاگر 
برگزار کنند. در این خصوص روز 
گذشته هواداران پرسپولیس به 
ورزشگاه آزادی راه یافتند و حالا 
این اتفاق برای استقلال هم 
رخ خواهد داد. استقلال روز28 
مهرماه در چهارچوب رقابت‌های 
معوقه از هفته ششم لیگ 
برتر مقابل هوادار تهران قرار 
می‌گیرد و در آن بازی با توجه 
به آماده‌سازی بخش‌هایی از 
سکوهای ورزشگاه آزادی، امکان 
حضور تماشاگران استقلالی‌ها 
فراهم خواهد بود. یازده روز 
دیگر انتظار استقلالی‌ها برای 
ورود به ورزشگاه دریک بازی 
خانگی این فصل تیم خود پایان 
پیدا می‌کند و جواد نکونام که 
از ابتدای فصل نسبت به بدون 
تماشاگر بودن بازی‌های خانگی 
تیمش گلایه می‌کرد، حالا 
نسبت به این موضوع خرسند 

خواهد بود.

هیأت مدیره استقلال 
تغییر می‌کند

کیومرث هاشمی وزیر ورزش 
در صدد است که تغییراتی در 
هیأت مدیره استقلال ایجاد 
کند. در این زمینه خانی یکی از 
اعضای هیأت مدیره استقلال 
نیز می‌گوید: »اختاف نظر 
در هیأت مدیره را تکذیب 
نمی‌کنم. اتفاقاتی در باشگاه 
استقلال افتاده است که باید 
سریعاً برطرف شود. وزیر ورزش 
بزودی تکلیف هیأت مدیره 
استقلال را مشخص می‌کند.« 
اینطورکه گفته می‌شود این 
بار قرار است اعضایی به 
هیأت مدیره استقلال بیایند 
که توانایی درآمدزایی داشته 

باشند.

نکو تقاضای بازی 
تدارکاتی داد

 تیم استقلال بعد از برتری 
مقابل تیم مس رفسنجان روز 
گذشته با حضور بازیکنان ذخیره 
و امید یک دیدار تدارکاتی برگزار 
کرد. بعد از این اتفاق جواد 
نکونام تمرین آبی‌پوشان را 
۲ روز تعطیل اعام کرد. طبق 
برنامه استقلالی‌ها از دیروز 
تمرینات آماده‌سازی خود را از 
سر گرفتند. نکونام از مدیران 
استقلال خواسته تا یک بازی 
تدارکاتی در تعطیلی پیش‌آمده 
برای استقلال در نظر بگیرند تا 
این تیم خودش را آماده بازی با 

هوادار کند.

 zخبر 

آرش رضاوند

طعنه به داوری پرسپولیس

 گل »گل گهر سیرجان« همه دیدند غیر از کمک داور بازی که در جاگیری دچار 
اشتباه بزرگی شده بود! با نتیجه‌ای که در بازی پرسپولیس و گل گهر به دست 
آمد صدرنشینی استقلال هم از دست رفت. در همین راستا آرش رضاوند هافبک 
دفاعی استقلال با گذاشتن استوری به نحوه داوری بازی گل گهر و پرسپولیس 
طعنه زد. روز گذشته اکثر فوتبالی‌ها از جمله فوتبالیست‌های قدیمی صحنه گل 

تیم گل گهر را به تصویر کشیدند و از کمک داور بازی انتقاد کردند.

حسین حسینی

بازگشت به اردوی ملی

کاپیتان استقلال تنها چند روز بعد از حضور در المپیک آسیایی هانگژو حالا به 
تیم ملی بزرگسالان دعوت شده و همراه شاگردان قلعه نویی به اردن می‌رود. 
سیدحسین لباس ایران را از تن در نمی‌آورد. بازگشت سیدحسین حسینی به 
دوران اوج خود در هفته‌های گذشته و عملکرد درخشان او در ترکیب استقلال 
و همچنین بازی‌های آسیایی هانگژو باعث شد تا امیر قلعه‌نویی بار دیگر او را 

در لیست مدعوین به تیم ملی قرار بدهد و اخباری را کنار بگذارد.

گوستاوو بلانکو

کارت بازی صادر نشده !

 باشگاه استقلال هنوز نتوانسته کارت بازی گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی 
خود را از سازمان لیگ بگیرد. ظاهراً برای اینکه بلانکو بتواند برای استقلال 
بازی کند، داستانی مشابه سعید مهری پیش آمده و تا زمانی که بازیکنان 
استقلال قراردادهای خودشان را کم نکنند قرارداد این بازیکن ثبت نخواهد 
شد. باشگاه استقلال در تلاش است تا قبل از دیدار مقابل هوادار تهران 

در هفته ششم لیگ برتر کارت بازی بلانکو را دریافت کند.

از کمپ آبی
استقلال 10

 zسوژه

 آرش برهانی از آنچه در حین بازی 
پرسپولیس مقابل گل گهر رخ داد 
شگفت زده است. اواعتقاد دارد که حتی 
بانوان حاضر در ورزشگاه آزادی که در 
طبقه دوم حضور داشتند هم صحنه گل 
گل گهر را دیده‌اند! برهانی از رضا عنایتی 
هم تیمی سابق دوران جوانی‌اش هم 
حمایت کرده است. گفت‌و‌گو با آرش 

برهانی حول همین مسائل است...
  روز پیش صحبت از ساخت 

یک ورزشگاه ملی شد که ظاهراً 
پیش از آن مدیرعامل سابق 

استقلال)مصطفی آجورلو( قصد 
داشته از این زمین برای احداث 

ورزشگاهی برای باشگاه استقلال 
استفاده کند. فکر می‌کنی تکلیف 

این ماجرا چه شود؟
آن زمان که من گفتم آجورلو قصد 
دارد ورزشگاهی برای استقلال در 
جنوب تهران احداث کند کسی باور 
نکرد. با تغییراتی که در مدیریت 

باشگاه استقلال شد دیگر پیگیر 
این موضوع مهم نشدند درحالی که 
اگر پیگیری می‌شد از این زمین برای 
ساخت ورزشگاه برای استقلال استفاده 
می‌کردند که بسیار هم لازم است. 
آن زمان موضوع جدی گرفته نشد و 
کمکی هم نشد تا درنهایت این اتفاق 
رخ دهد. استقلال باشگاه بزرگی است 
که نیاز به یک ورزشگاه مناسب دارد. 
امیدوارم در آینده در یک نقطه مناسب 
چنین ورزشگاهی در اختیار استقلال 
قرار بگیرد و بودجه کافی تأمین شود 
تا استقلال از این نعمت بزرگ بهره‌مند 
شود. داشتن ورزشگاه اختصاصی یک 
موهبت است که همه تیم‌های حرفه‌ای 
جهان از آن سود می‌برند وامیدوارم 

استقلال هم داشته باشد.
  درفصل جاری بخش اعظمی از 

خبرهای حوزه استقلال اختصاص 
داشت به اختلاف‌های نکونام 
وخطیر. این دو اما اخیراً آشتی 

کردند.
خیلی خوشحال شدم که آشتی کردند 
اما اعتقاد دارم که این آشتی باید واقعی 

باشد. باید فضای آرام بین مدیریت و 
سرمربی حفظ شود. نباید بهانه دست 
دیگران بدهند. خوشبختانه در فصلی 
که استقلال قهرمان شد، ارتباط خوبی 
بین مدیریت و کادرفنی بود. الان هم 
اگر استقلال موفقیت می‌خواهد باید 

این فضا حاکم باشد.
  بعد از بازی با مس رفسنجان 

دوباره لیگ تعطیل شده است. 
پیش از آن نیز استقلال یک ماه 

بازی نداشت. این تعطیلی‌ها چه 
اثری روی موفقیت یک تیم خواهد 

گذاشت؟
یطی  ا شر چنین  ن  د کر تحمل 
دشواراست. این وقفه‌های طولانی 
خوب نیست و مشکل‌ساز خواهد شد. 
امیدوارم مربیان استقلال بتوانند با 
سیاستگذاری مناسب از این شرایطی 
که به وجود آمده به سلامت عبورکنند. 
اینکه تیمی بیش از 40 روز فقط یک 
بازی انجام دهد، اتفاق خوشایندی 
نیست. باقی تیم‌ها در این هفته‌ها بیش 
و کم درگیر بازی بودند. یا لیگ داخلی و 

یا لیگ خارجی.

   البته استقلالی‌ها اعتقاد دارند 
بجز موضوع وقفه‌های طولانی که 

بسیار کمرشکن و آسیب زننده 
است مسائل داوری نیز در موفقیت 
تیم‌ها خیلی تأثیر می‌گذارد. در بازی 
پرسپولیس و گل گهر اتفاق عجیبی 

رخ داده که استقلالی‌ها را نسبت به 
آینده تیم خود سخت بیمناک کرده 

واین ذهنیت به وجود آمده که شاید 
داوران دوباره با اشتباهات خود مانع 

از قهرمانی استقلال شوند.
 دربازی پرسپولیس مقابل گل گهر 
اتفاقی رخ داد که همه را شگفت زده 
کرد. چه طور می‌شود گلی به این سالمی 
دیده نشود. حتی بانوانی که در طبقه 
دوم ورزشگاه حضور داشتند هم گل 
سالم گل گهر به پرسپولیس را دیدند 
اما کمک داور گل را ندید! چرا باید 
چنین اشتباه بزرگی مرتکب شوند؟ 
اگر آخر فصل همین امتیاز تیم قهرمان 
را مشخص کند چه کسی جوابگوی 
تیم‌هایی خواهد بود که از چنین 
تصمیمی ضرر کرده‌اند؟ متأسفانه 
داوری‌ها به سمت یک تیم خاص شده 

است و امیدوارم این وضعیت ادامه پیدا 
نکند و نحوه قضاوت داوران به شکلی 

باشد که حق به حقدار برسد.
  ازاین مباحث که دور شویم 

چند روز پیش هم تیمی سابق تو 
)رضا عنایتی( نتوانست در قامت 

سرمربی در بازی‌های آسیایی 
موفق باشد. عنایتی در صعود با 

تیم المپیک نیز ناکام بود و دو 
شکست بزرگ را تجربه کرد.

نه برای آن تیم که قصد حضور در 
المپیک را داشت و نه برای تیمی که 
به بازی‌های آسیایی هانگژو فرستادیم 
برنامه‌ریزی مناسبی انجام نشده بود. 
چه طور می‌شود وسط مسابقات 
بازیکنان را از تیم المپیک بگیرند و به 
راحتی به تیم باشگاهی خود بروند؟! 
اتفاق عجیبی در حین مسابقات رخ داد. 
اما به طور کلی آن قدر برنامه‌ریزی برای 
این تیم بد بود که به جرأت می‌توانم 
بگویم اگر گواردیولا هم جای عنایتی 
در تیم المپیک مربیگری می‌کرد نه 
می‌توانست به المپیک برود و نه در 

بازی‌های آسیایی نتیجه می‌گرفت.

برهانی: گواردیولا هم جای عنایتی بود نتیجه نمی‌گرفت

داوری‌ها به سود یک تیم خاص است
حمیدرضا عرب

روزنامه‌نگار

این وقفه‌های 
طولانی خوب نیست 
و مشکل‌ساز خواهد 
شد. امیدوارم مربیان 
استقلال بتوانند با 
سیاستگذاری مناسب 
از این شرایطی که 
به وجود آمده به 
سلامت عبورکنند. 
اینکه تیمی بیش از 
40 روز فقط یک بازی 
انجام دهد، اتفاق 
خوشایندی نیست. 
باقی تیم‌ها در این 
هفته‌ها بیش و کم 
درگیر بازی بودند. یا 
لیگ داخلی و یا لیگ 
خارجی

یکی از شگفتانه‌های لیست تیم 
ملی بعد از حذف میلاد سرلک که در 
اردوی قبل حضور داشت تا از امتیاز 
معافیت مقطعی برخوردار شود، 
حذف محمد حسین مرادمند است. 
مدافعی که در اردوی قبلی تیم ملی 
حضور داشت و نمایش مطلوبی ارائه 
کرد. مرادمند در حالی از فهرست 
جدید تیم ملی کنار گذاشته شده 
که طبق آماری که بعد از بازی با 
مس منتشر شد یکی از فعال‌ترین 
و بی‌نقص‌ترین بازیکنان در ترکیب 
استقلال بود. امیرقلعه‌نویی اما در 
اقدامی بحث برانگیز نام این بازیکن 
را از فهرست نهایی برای حضور 
درتورنمنت اردن حذف کرد تا این 

سؤال بزرگ به وجود بیاید که چرا 
در حالی که مرادمند هم در اردوی 
قبل جزو بهترین‌ها بوده و هم درلیگ 
نمایش مطلوبی داشته به سادگی 
از فهرست تیم ملی جا می‌ماند؟! 
دلیل اینکه نام این بازیکن حذف 

شده چیست؟ 
امیرقلعه‌نویی قطعاً برای پاسخ دادن 
به این سؤال دلایل خاص به خودش 
را دارد اما تصمیم او درقبال مدافع 
استقلال بسیار بحث برانگیز شده 
است. البته مرادمند که بازی در 
چنین شرایطی را به خوبی بلد است 
درواکنشی معنادار اعام کرده با 
تاش و زحمت بسیار دوباره به 
لیست تیم ملی باز خواهد گشت.

واکنش مرادمند به حذف عجیب از تیم ملی

می‌جنگم، دوباره برمی‌گردم
کنایه استقلال به داوری بازی پرسپولیس

داستان تکراری!
تیم پرسپولیس در هفته هفتم لیگ 
برتر به مصاف گل گهر رفت و در 
حالی این بازی خانگی را با نتیجه یک 
بر صفر برنده شد که صحنه دقیقه 
61 و توپی که از خط دروازه بیرانوند 
عبور کرد، واکنش‌های منفی زیادی 
را به همراه داشت. مسئولان باشگاه 
گل گهر به همین خاطر روز گذشته 
شکایت کتبی خودشان از تیم داوری 
به خاطر تصمیم تأثیرگذار در دقیقه 
61 که با ضربه سر میشل تی ورده، 
توپ از خط دروازه بیرانوند عبور کرد 
را به مسئولان مربوطه در فدراسیون 
فوتبال ارائه کرد. اما این تنها تیم 
گل گهر نبود که به تصمیم کمک 
داور بازی معترض بود. عاوه بر 

اعتراضات باشگاه گل گهر، استقلال 
نیز با انتشارعکس گل گهر که گرفته 

نشد؛ نوشت: »داستان تکراری«
تا پیش از دیدار پرسپولیس و گل 
گهر، استقلال با دوازده امتیاز 
صدرنشین بود و اگر پرسپولیس با 
نتیجه مساوی بازی را ترک می‌کرد 
یازده امتیازه می‌شد و در مکان دوم 
جدول قرارمی‌گرفت اما با توجه به 
اینکه گل تیم گل گهر دیده نشد 
پرسپولیس با کسب سه امتیاز، 
سیزده امتیازه شد و جای استقلال 
را در صدر گرفت به همین دلیل 
تیم استقلال نیز به اشتباه داوری در 
بازی پرسپولیس و گل گهر معترض 

شد.
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